
年末年始について

１２月２８日～１月５日

まで休館となります。

ちょっと待て！

たった一杯

危険はいっぱい！

２０１９年 １２月 ℡・Fax ３４－１７２６

寒さが身に沁みる年の瀬に入りましたが、皆様お元気でお過ごしでしょうか。

本年中に計画いたしました公民館の諸事業は、皆様のご協力により、円滑に実施する

ことができました。改めまして感謝申し上げます。来年も、引き続きお力添えを賜り

ますようお願い申し上げます。なお、年末年始は健康面にくれぐれもご留意下さい。

七本木公民館

サルビア学級ミニ松飾作り参加申込書

参加費１,０００円を添えて申込みます。

氏 名

住 所

電話番号

サルビア学級ミニ松飾作り領収書

参加費１,０００円を領収しました。

氏 名 様

令和元年 １２月 日

取扱者 ㊞

七本木公民館主催 第３２回どんど焼きまつり七本木公民館主催 第３２回どんど焼きまつり

受付 午前１１時

令和２年１月１１日（土）開会式 正午
会場 堤調節池グラウンド東側 消火 午後１時３０分

無病息災を願う七本木公民館主催「どんど焼きまつり」は、今年も地域の

皆様方のご協力により実施することになりました。

※今年度は、開催時間と場所が変更になりました。

どんど焼きまつり詳細につきましては、新年１月号にてお知らせします。

サルビア学級 「ミニ松飾り作り」
日 時：１２月２４日（火）午後１時～

場 所：七本木公民館 １F娯楽室

参加費：１,０００円

定 員：１０名

持ち物：軍手、剪定ばさみ

申 込：参加費を添えてお申込ください。


